

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 359
Stavba: Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 15745287

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 050 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 050 000,00	430 500,00
	snižená	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			2 480 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy HANA č.p. 14
Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Miroslav Škarda

Datum: 25. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 821 878,00
HSV - Práce a dodávky HSV	142 615,40
1 - Zemní práce	9 502,50
4 - Vodorovné konstrukce	30 115,00
5 - Komunikace pozemní	11 705,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 770,54
997 - Přesun sutě	11 470,36
998 - Přesun hmot	5 052,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 647 262,60
713 - Izolace tepelné	308 423,32
741 - Elektroinstalace - silnoproud	61 158,69
751 - Vzduchotechnika	7 050,00
762 - Konstrukce tesařské	388 139,85
763 - Konstrukce suché výstavby	169 661,10
764 - Konstrukce klempířské	33 733,00
765 - Krytina skládaná	85 054,00
766 - Konstrukce truhlářské	213 290,00
767 - Konstrukce zámečnické	178 750,00
771 - Podlahy z dlaždic	56 560,80
776 - Podlahy povlakové	23 904,15
781 - Dokončovací práce - obklady	48 500,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 586,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	47 450,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Miroslav Škarda

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 821 878,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				142 615,40	
D 1			Zemní práce				9 502,50	
1	K	121151103	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,650	450,00	6 142,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/01/121151103 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." ~13.650 VV0001		13,650			
2	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,240	1 500,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV VZ VV Součet https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/01/131212531 B.7 -Výkopové práce spojené se založením venkovního schodiště ...příprava patek pr.500mm a 400mm pro betonářské patek ...S.H. patek -1.050 4*0.5*0.8 2*0.4*0.8 Součet		1,600 0,640 2,240			
D 4			Vodorovné konstrukce				30 115,00	
3	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,447	30 000,00	13 410,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/04/413941123 A.2 4*4,503*22,8/1000		0,447			
4	M	13010938	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200	t	0,447	15 000,00	6 705,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/04/13010938 Hmotnost 22,80 kg/m 4*4,503*22,8/1000		0,447			
5	K	R110	Úprava římsy v místě původního a nového vikýře - ve skladbě:	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní položka
			Online PSC VV VZ VV VV VV 1 A.5 ...úpravy v úrovni římsy po realizaci nového vikýře ...zabíjení fasády v místě napojení schodiště zřednické začistění do roviny stěny po dem. římsy B.6) dl.1240mm ...doplnění části římsy v místě původního vikýře dl.1140mm		1,000			
D 5			Komunikace pozemní				11 705,00	
6	K	564831011	Podklad ze šterkodní ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	13,650	350,00	4 777,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/05/564831011 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." ~13.650 VV0001		13,650			
7	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	13,650	250,00	3 412,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/05/596211110 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní		13,650			
8	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	14,060	250,00	3 515,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/05/59245015 13,65*1,03 Přepracované koeficientem množství		14,060			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 770,54	
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,534	250,00	5 133,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV VV VV0003 https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/09/916231113 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." ~20.534 VV0003		20,534			
10	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	20,945	600,00	12 567,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/09/59217044 20 534*1,02 Přepracované koeficientem množství		20,945			
11	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	39,000	250,00	9 750,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/11/941111111 část štítové strany předpoklad		39,000			
12	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 170,000	4,50	5 265,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/11/941111211 39,0*30		1 170,000			
13	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/11/941111811 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m		39,000			
14	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	46,720	12,00	560,64	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV VV Součet https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/14/949101112 14,15 5,50 16,27 10,80 Součet		14,150 5,500 16,270 10,800 46,720			
15	K	952801111	Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	46,720	120,00	5 606,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/15/952801111 Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazovaných přes líc zdíva přes 80 mm		46,720			
16	K	968032921	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazovaných přes líc zdíva přes 80 mm	m	1,240	1 200,00	1 488,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VZ VV VV 1,24 https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/16/968032921 B.6 - Odstranění římsy a střešního žlabu v místě napojení venk. schodiště ... římsa - délka 1240mm v místě nového vikýře, na úroveň fasády objektu ... zkrácení střešního žlabu dl. 1750mm ... úprava římsy a část žlabu v místě nového i původního vikýře -viz. A5 nový stav		1,240			
17	K	R02.1	Prostupy pro nové vedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
			Online PSC VV VZ VV 1 B.11- Prostupy pro vedení instalací ...stropní konstrukcí (cihelnou klenbou) v 1.12 (kotelna) pro vedení kanalizace		1,000			
18	K	R02.2	Začistění prostupů po provedení UT	kpl	1,000	500,00	500,00	vlastní položka
			Online PSC VV VZ VV 1 A.9 - Začistění prostupů po provedení UT ... prostup stropem - cihelná klenba		1,000			
19	K	R008	Začistění drážky po napojení kanalizace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní položka
20	K	R106	Zednické zapravení zhlaví stav. stěn	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
21	K	R1012	Vložkování komínu	m	6,000	3 000,00	18 000,00	vlastní položka
			Online PSC VV VZ VV A.12 "předpoklad" 6		6,000			
D 997			Presun sutě				11 470,36	
22	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,189	1 000,00	2 189,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podklady.zrc.cz/objekt/CS_URS_2024_02/997/997013151		2,189			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,189	1 000,00	2 189,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/235013501								
24	K	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	37,213	120,00	4 465,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/24013509								
	VV		PŘEDPOKLAD					
	VV		Proxm s.r.o. Recyklační středisko, deponie materiálů					
	VV		Jiřího Šotky 1106, Nové Strašecí					
	VV		17 km					
	VV		2 189*17		37,213			
25	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,189	1 200,00	2 626,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/25013821								
D 998 Přesun hmot 5 052,00								
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	10,104	500,00	5 052,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/26011002								
D PSV Práce a dodávky PSV 1 647 262,60								
D 713 Izolace tepelné 308 423,32								
27	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	39,540	350,00	13 839,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/271111111								
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry."					
	VV		"13,180*3					
	VV		VV0009		39,540			
28	M	M0001	Desky 022 PIR tl. 60 mm	m3	13,839	450,00	6 227,55	vlastní položka
V.7 13,18 13,160 13,839								
29	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální A=0,032-0,033 tl 120mm	m2	28,469	700,00	19 928,30	CS ÚRS 2024 02
VV 13,180*2 26,360 28,469								
30	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	243,064	120,00	29 167,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/301311121								
	VV		Skladba F.6					
	VV		délky odměřeny					
	VV		36 725		36,725			
	VV		8 441		8,441			
	VV		F.7					
	VV		15,441		15,441			
	VV		8 078		8,078			
	VV		S.7					
	VV		(2*3,35*8,285+4,8*6,6)*2		174,379			
	VV		Součet		243,064			
31	M	M0001	Desky 022 PIR tl. 60 mm	m3	94,395	1 000,00	94 395,00	vlastní položka
V.7 13,18 13,160 13,839								
	VV		Skladba F.6					
	VV		45,166*0,06		2,710			
	VV		S.7					
	VV		87,19		87,190			
	VV		Součet		89,900			
	VV		89,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		94,395			
32	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální A=0,032-0,033 tl 120mm	m2	213,730	120,00	25 647,60	CS ÚRS 2024 02
VV F.7 15,441 8,078 15,441 8,078								
	VV		S.7					
	VV		(2*3,35*8,285+4,8*6,6)*2		174,379			
	VV		Součet		197,898			
	VV		197,898*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		213,730			
33	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení dvouvrstvě	m2	50,586	160,00	8 093,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/331311155								
	VV		Skladba F.6					
	VV		délky odměřeny					
	VV		36,725		36,725			
	VV		8 441		8,441			
	VV		Mezisoučet		45,166			
	VV		"rezerva" 45 166*0,12		5,420			
	VV		Součet		50,586			
34	M	63141190	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn A=0,035-0,038 tl 120mm	m2	97,559	600,00	58 535,40	CS ÚRS 2024 02
VV F.7 15,441 8,078 15,441 8,078								
	VV		S.7					
	VV		(2*3,35*8,285+4,8*6,6)*2		174,379			
	VV		Součet		197,898			
	VV		197,898*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		213,730			
35	K	713131161	Montáž tepelné izolace stěch šikmých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsné reflexní, tloušťka izolace do 5 mm	m2	169,055	160,00	27 048,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/351311161								
	VV		F.6					
	VV		36,725		36,725			
	VV		8 441		8,441			
	VV		F.7					
	VV		15,441		15,441			
	VV		8 078		8,078			
	VV		S.8					
	VV		13,18		13,180			
	VV		S.7					
	VV		87,19		87,190			
	VV		Součet		169,055			
36	M	26355300.r	pás parotěsný tepelné izolační	m2	177,508	120,00	21 300,96	CS ÚRS 2024 02
VV 169,055*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 177,508								
37	K	713151111	Montáž tepelné izolace stěch šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	3,069	130,00	398,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/371511111								
	VV		A.8					
	VV		2,895*1,06		3,069			
38	K	713151121	Montáž tepelné izolace stěch šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	3,069	130,00	398,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/381511121								
	VV		A.8					
	VV		2,895*1,06		3,069			
39	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální A=0,032-0,033 tl 120mm	m2	6,261	120,00	751,32	CS ÚRS 2024 02
VV 3,069*2 6,138 6,261								
40	K	713151141	Montáž tepelné izolace stěch šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsné , tloušťka izolace do 5 mm	m2	3,069	130,00	398,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/401511141								
	VV		A.8					
	VV		2,895*1,06		3,069			
41	M	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 0,25mm	m2	3,222	120,00	386,64	CS ÚRS 2024 02
VV A.8 2,895*1,06 3,069 3,222								
42	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,587	1 200,00	1 904,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/4208713102								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 158,69								
43	K	E001	Elektroinstalace – silnoproud-přívod, svítidla LED, zásuv. Okruhy. Přívod STA	kpl	1,000	61 158,69	61 158,69	vlastní položka
D 751 Vzduchotechnika 7 050,00								
44	K	751111272.r	Montáž ventilátoru odtlahu VZT v podhledu	kus	1,000	500,00	500,00	CD ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.urs.cz/tema/53_URS_2024_02/441111272.r								
	VV		A.15 – Ventilátor odtlahu VZT v podhledu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		 Vyvedeno nad střechu a ukončeno hlavicí (OV.1)					
	VV		1		2,000			
45	M	RM01	Ventilátor a potrubí	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní položka
	VV		OV2					
	VV		spínání ventilátoru vypínačem osvětlení s časovým doběhem					
	VV		2		2,000			
46	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/751398021					
47	M	42972579.r	mřížka větrací do zdi PVC	kus	1,000	250,00	250,00	vlastní položka
	VV		OV3					
	VV		1		1,000			
D		762	Konstrukce tesařské				388 139,85	
48	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	4,392	1 500,00	6 588,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762083121					
49	K	762112110.r	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m2	65,346	150,00	9 802,20	vlastní položka
	VV		Skladba F.6					
	VV		délky odměřeny					
	VV		36,725		36,725			
	VV		8,441		8,441			
	VV		S.8					
	VV		13,190		13,190			
	VV		Mezisoučet				58,346	
	VV		"rezerva" 58,346*0,12				7,002	
	VV		Součet				65,348	
50	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	4,392	8 000,00	35 136,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba F.6					
	VV		65,348*0,06				3,921	
	VV		3,921*1,12 "Přepočtené koeficientem množství"				4,392	
51	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	4,392	500,00	2 196,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762195000					
52	K	762341250	Montáž bednění stěh rovných a šikmých sklonu do 60° s vyzváním otvorů z prken hoblovaných	m2	3,069	350,00	1 074,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762341250					
	VV		A.8					
	VV		2,895*1,06				3,069	
53	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,130	8 000,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,069*0,04				0,123	
	VV		0,123*1,06 "Přepočtené koeficientem množství"				0,130	
54	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění stěh rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných II. do 32 mm	m2	6,836	150,00	1 025,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762341811					
	VV		B.5 – demontáž části střešního pláště v místě nového vikýře					
	VV		3,685*1,855				6,836	
55	K	762342214	Montáž latování stěh jednoduchých sklonu do 60° při ose vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	90,259	150,00	13 538,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762342214					
	VV		A.8					
	VV		2,895*1,06				3,069	
	VV		S.7					
	VV		87,19		87,190			
	VV		Součet				90,259	
56	M	60514101	řezivo jehličnaté lat 10-25cm2	m3	4,513	11 000,00	49 643,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		A.8					
	VV		2,895*1,06*0,05				0,153	
	VV		S.7					
	VV		87,19*0,05				4,360	
	VV		Součet				4,513	
57	K	762354814	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních vikýřů valbových	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762354814					
	VV		B.4					
	VV		...vikýř bude odstraněn v celém rozsahu					
	VV		...bude nahrazen novým, v nové pozici					
	VV		...sítěcha viz. S.4					
	VV		...vikýř tvořen dvojicí krokví na trámku, který je podepřen dvěma sloupky dřevěná konstrukce, z čela prkenný obklad a dřevěná dveře z boků plechové šablony na prkenném celoplošném základu					
	VV		1		1,000			
58	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutů	m3	4,643	1 200,00	5 571,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762395000					
	VV		0,13				0,130	
	VV		4,513				4,513	
	VV		Součet				4,643	
59	K	762431013	Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 15 mm	m2	48,779	350,00	17 072,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762431013					
	VV		Skladba F.6					
	VV		36,725		36,725			
	VV		8,441		8,441			
	VV		Součet				45,166	
	VV		45,198*1,09 "Přepočtené koeficientem množství"				49,779	
60	K	762511296.r	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvé šroubovaných na pero a drážku 2x22 mm	m2	78,900	550,00	42 295,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762511296					
	VV		A.2					
	VV		78,9		78,900			
61	K	762512261.r	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m2	78,900	150,00	11 535,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podrobnosti.urs-cs.cz/CS_URS_2024_02/762512261					
62	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	13,842	8 000,00	110 736,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		76,9*0,18				13,842	
63	K	R101	Odstanění stávající podlahy - povalová kce	m2	78,900	250,00	19 225,00	vlastní položka
	VV		B.1					
	VV		...povalová konstrukce tvořená kulatinami s hlíněnou mazaninou případně dalších podkladních prvků					
	VV		...očistění shlavi nosných stěn					
	VV		...stropní konstrukce je tvořena cihelnou klenbou, do které nebude zasahováno					
	VV		...prostor nad klenbou bude vyčištěn					
	VV		...vazné trámy zachovat					
	VV		78,9		78,900			
64	K	R103	demontáž dřevěných dodatečných sloupků a roznašecího trámu pod nimi	ks	2,000	150,00	300,00	vlastní položka
	VV		B.3					
	VV		 po realizaci stropu bude nahrazeno novou konstrukcí viz A.3					
	VV		2		2,000			
65	K	R104	Výřiznutí dřevěné stěny od vrchních hambalků do šlitů	m2	1,600	1 000,00	1 600,00	vlastní položka
	VV		B.9 – Výřiznutí dřevěné stěny od vrchních hambalků do šlitů					
	VV		...pro zajištění přístupu a větrání					
	VV		1,6		1,600			
66	K	R105	Odstanění šikmých vzpěr ve štitové stěně	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní položka
	VV		B.10- Odstanění šikmých vzpěr ve štitové stěně					
	VV		...zpevnění stávající vaznice viz. A.14					
	VV		2		2,000			
67	K	R109	Nový vikýř - ve skladbě:	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	vlastní položka
	VV		A.4 - Nový vikýř					
	VV		...výtvořen jako vstupní vikýř v jednom poli mezi stáv. krokvení					
	VV		...čelní stěna vikýře bude založena na roznašecím trámu 140/100 na obvod. Stěně					
	VV		...vikýř tvořen sloupkovou konstrukcí a základem OSB III deskami					
	VV		...boký vikýře s plechovou fasádou (F.8)					
	VV		...čelo vikýře s dřevěnou fasádou (F.3)					
	VV		...střecha s plechovou krytinou, sklon 10,5° (skladba S.10)					
	VV		...střecha s přesahem nad vstupem o 655mm					
	VV		...přesah střechy s prkenným základem (s finální pohledovou úpravou)					
	VV		1		1,000			
68	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,761	1 000,00	12 761,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63111326								
D		763	Konstrukce suché výstavby				169 661,10	
69	K	763111326	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 51 dB	m2	15,235	250,00	3 808,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63111327								
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"5,010*3,67					
VV			"2*0,8*1,97					
VV			VV0006		15,235			
70	K	763111327	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB	m2	14,181	450,00	6 381,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63111327								
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"0,912*3,67					
VV			"3,270*2,8					
VV			"0,987*1,7					
VV			VV0008		14,181			
71	K	763111336	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	25,708	550,00	14 139,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63121463								
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(3,656*2,223+2,715+0,435)*3,0					
VV			"-0,7*1,97					
VV			VV0007		25,708			
72	K	763121463	Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	51,856	650,00	33 706,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63121463								
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"F.6					
VV			"(8,780+12,843)*1,7					
VV			"F.7					
VV			"4,203*3,6					
VV			VV0005		51,856			
73	K	763121473	Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	16,519	350,00	5 781,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63131441								
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"F.6					
VV			"4,965*1,7					
VV			"F.7					
VV			"2,244*3,6					
VV			VV0004		16,519			
74	K	763131441	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	13,180	550,00	7 249,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63161520								
VV			Skladba S.8					
VV			13,13		13,180			
75	K	763161520	Podkrovní ze sádkartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokavých nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	90,259	550,00	49 642,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63161540								
VV			A.8					
VV			2,895*1,05					
VV			S7					
VV			87,19					
VV			Součet		3,069			
							87,190	
							90,259	
76	K	763161540	Podkrovní ze sádkartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokavých nástavcích jednoduše opláštěných deskou impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	9,146	500,00	4 573,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63181411								
VV			S.7					
VV			3,35*2,73					
VV					9,146			
77	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztlužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(3,656*2,223+2,715+0,435)*3,0					
VV			"-0,7*1,97					
VV			VV0007		25,708			
78	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	76,900	450,00	34 605,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			A.2					
VV			76,9					
VV					76,900			
79	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,274	1 000,00	8 274,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
D		764	Konstrukce klempířské				33 733,00	
80	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	1,750	1 200,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			B.6 – Odstranění římsy a střešního žlabu v místě napojení venk. schodiště					
VV			... římsa - délka 1240mm v místě nového výkřele, na úroveň fasády objektu					
VV			... zakrácení střešního žlabu dl. 1750mm					
VV			... úprava římsy a dešť. žlabu v místě nového i původního výkřele -viz. A5 nový stav					
VV			1,75		1,750			
81	K	764214403	Oplechování homích ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky koltené rš 250 mm	m	4,435	1 000,00	4 435,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			okapnice					
VV			K2					
VV			2,055					
VV			K10					
VV			2,38					
VV			Součet					
							2 380	
							4,435	
82	K	764311404	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	1,180	1 500,00	1 770,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			K8					
VV			1,18					
VV					1,180			
83	K	764311405	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	7,700	1 200,00	9 240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			K9					
VV			7,7					
VV					7,700			
84	K	764311406	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	0,900	1 200,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			K6					
VV			2*0,45					
VV					0,900			
85	K	764511403	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	3,200	1 200,00	3 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			A.5 = K7					
VV			... doplnění střešního žlabu v místě pův. výkřele dl.1140mm (pozink. plech)					
VV			1,14					
VV			K3					
VV			2,03					
VV			Součet					
							1,140	
							2,060	
							3,200	
86	K	764518422	Švod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	9,680	1 100,00	10 648,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podklady.cz/tema/CS_URS_2024_02/63251211								
VV			K4					
VV			2,7					
VV			K11					
VV			2,38					
VV			K12					
VV			4,6					
VV			Součet					
							2 700	
							2 380	
							4,600	
							9,680	
87	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,062	10 000,00	620,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
D		765	Krytina skládaná				85 054,00	
88	K	765131051	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2	m2	3,069	2 000,00	6 138,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
VV			A.8					
VV			2,895*1,06		3,069			
89	M	1235151013.r	Krytina vláknocementová vlnitá Swisspearl Vitava A5 1250*918 mm červená	m2	3,161	5 000,00	15 805,00	vlastní položka
VV			3,069*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		3,161			
90	K	765131291	Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° na bednění	m2	3,069	5 000,00	15 345,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
91	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	6,836	2 000,00	13 672,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
VV			B.5 – demontáž části střešního pláště v místě nového vikýře		6,836			
VV			3,985*1,655		6,836			
92	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	6,836	1 500,00	10 254,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
93	K	R001	Prostupy pro odvětrání	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	vlastní položka
VV			B.12- Prostupy střešním pláštěm nad prostorem nové koupelny (2.12) pro					
VV			...1x odvětrání kanalizace					
VV			...1x odtah VZT					
VV			2		2,000			
94	K	R102	Demontáž části střešního pláště v místě uvažovaných střešních oken	ks	8,000	1 000,00	8 000,00	vlastní položka
VV			B.2					
VV			... cementovláknité šablony + prkený záklap (skladba S.6)					
VV			... pro okna 660/978 a ve štítlové stěně jedno okno 780/978					
VV			...zohlednit pozici šikmých vzpěr					
VV			...zabezpečit proti povětrnostním podmínkám					
VV			8		8,000			
95	K	R111	Doplnění střešy - viz skladba:	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
VV			A.5					
VV			...doplnění střešy v čele nového vikýře (po stranách, v patě čelní fasády vikýře) dl. 2x307mm					
VV			fesafská konstrukce, střešní krytina a boční plechové lemování					
VV			1		1,000			
96	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,084	10 000,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
D		766	Konstrukce truhlářské				213 290,00	
97	K	766811239.r01	Kuchyňská linka dl.1,5 m	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV			Pouze spodní část se dřezem a elektro dvouzvařičem					
VV			Nápojení ZTI pod linkou příprava zásuvek pro spotřebiče					
VV			1		1,000			
99	K	766417311	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů plochy do 5 m2 šířky profilu do 60 mm, tloušťky do 20 mm	m2	3,800	5 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
VV			T1					
VV			3.1+0.7		3,800			
100	M	61191157	palubky obkládové sibiřský modřín profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	4,180	2 500,00	10 450,00	CS ÚRS 2024 02
VV			3,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,180			
101	K	766417511.r	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu jednoduchého pro vodorovné profily	m2	3,800	2 500,00	9 500,00	vlastní položka
VV			T1					
VV			3.1+0.7		3,800			
102	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,167	15 000,00	2 505,00	CS ÚRS 2024 02
VV			3,8*0,04		0,167			
VV			0,162*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,167			
103	K	76660171	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
104	M	61162085	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm - VČ. ZÁMKU, KOVÁNÍ, PRAHU	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
105	M	61162086	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - VČ. ZÁMKU, KOVÁNÍ, PRAHU	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
106	K	766660511	Montáž vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
107	M	61140500	dveře jednokřídlové plastové bílé plně max rozměry otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,245	7 000,00	15 715,00	CS ÚRS 2024 02
VV			komplet - dle výpisu 03/L					
VV			1,0*2,245		2,245			
108	K	766671002	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným lícem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 66 x 98cm	kus	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
VV			A.11					
VV			7		7,000			
109	M	61124495	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 66x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	7,000	7 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 02
110	K	766671003	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným lícem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 98 cm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
VV			A.11					
VV			1		1,000			
111	M	61124497	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
112	M	61124162	lemování střešních oken	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
113	M	61124232	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
114	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
115	M	61182307	zárubní jednokřídlová obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
116	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,662	10 000,00	6 620,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC: https://podklady.usc.cz/na/CS_URS_2024_07/PRAHA100								
D		767	Konstrukce zámečnické				178 750,00	
117	K	R107	Osazení sloupků na průvlacích	t	0,110	20 000,00	2 200,00	vlastní položka
118	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	0,110	20 000,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
VV			A.3					
VV			Hmotnost: 12,40 kg/m					
VV			4*2,212*12,40/1000		0,110			
119	K	R108	Osazení vaznice	t	0,441	20 000,00	8 820,00	vlastní položka
120	M	13010936	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180	t	0,441	20 000,00	8 820,00	CS ÚRS 2024 02
VV			Hmotnost: 20,20 kg/m					
VV			A.3					
VV			4*4,185*20,20/1000		0,338			
VV			A.14					
VV			5,1*20,20/1000		0,103			
VV			Součet		0,441			
121	K	R112	Nové venkovní schodiště	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	vlastní položka
VV			A.6					
VV			kompletní konstrukce					
VV			-schodiště					
VV			-zábradlí					
VV			-střeška, klempířina					
VV			-upevnění, montáž					
VV			-podesta 2x					
VV			-vt, dřev. stupňů					
VV			A.7					
VV			kotvení					
VV			ocelové patky					
VV			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	t	0,871	10 000,00	8 710,00	CS ÚRS 2024 02
D 771			Podlahy z dlaždic				56 560,80	
123	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 skladba S.9 dle tabulky místností "2.11" 14.15 "2.12" 5.50 Součet	m2	19,650	120,00	2 358,00	CS ÚRS 2024 02
124	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	19,650	250,00	4 912,50	CS ÚRS 2024 02
125	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2 https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 skladba S.9 dle tabulky místností "2.11" 14.15 "2.12" 5.50 Součet	m2	19,650	450,00	8 842,50	CS ÚRS 2024 02
126	M	59761159	dlažba keramická slinutá nrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 19.65*1.1 Přepočtené koeficientem množství	m2	21,615	650,00	14 049,75	CS ÚRS 2024 02
127	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "2.11" 20.493 "2.12" 12.032 VV0002	m	32,525	120,00	3 903,00	CS ÚRS 2024 02
128	K	771591207	Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 skladba S.9 dle tabulky místností "2.11" 14.15 "2.12" 5.50 Součet	m2	19,650	120,00	2 358,00	CS ÚRS 2024 02
129	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru 19.65*1.675 Přepočtené koeficientem množství	kg	30,949	450,00	13 927,05	CS ÚRS 2024 02
130	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	t	0,621	10 000,00	6 210,00	CS ÚRS 2024 02
D 776			Podlahy povlakové				23 904,15	
131	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 skladba S.9 dle tabulky místností "2.13" 16.27 "2.14" 10.8 Součet	m2	27,070	120,00	3 248,40	CS ÚRS 2024 02
132	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 skladba S.9 dle tabulky místností "2.13" 16.27 "2.14" 10.8 Součet	m2	27,070	120,00	3 248,40	CS ÚRS 2024 02
133	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm 27.07 "2.07" 1.1 Přepočtené koeficientem množství	m2	29,777	550,00	16 377,35	CS ÚRS 2024 02
134	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	t	0,103	10 000,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				48 500,81	
135	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "5.025" 1.8 "6.102" 3.0 "0.7" 1.97 VV0010	m2	27,592	120,00	3 311,04	CS ÚRS 2024 02
136	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	27,592	120,00	3 311,04	CS ÚRS 2024 02
137	K	781131207	Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	27,592	120,00	3 311,04	CS ÚRS 2024 02
138	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru 27.592 "2.592" 1.575 Přepočtené koeficientem množství	kg	43,457	420,00	18 251,94	CS ÚRS 2024 02
139	K	781474115	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2 https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	27,592	250,00	6 898,00	CS ÚRS 2024 02
140	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 27.592 "2.592" 1.1 Přepočtené koeficientem množství	m2	30,351	250,00	7 587,75	CS ÚRS 2022 02
141	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	t	0,583	10 000,00	5 830,00	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 586,00	
142	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 4.18 3.8 Součet	m2	7,980	350,00	2 793,00	CS ÚRS 2024 02
143	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru omítení https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	7,980	350,00	2 793,00	CS ÚRS 2024 02
144	K	783201201.r	Pohledové části krovu budou očištěny a opatřeny voskovým nátěrem A.4 1	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní položka
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				47 450,88	
145	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011 15.235*2 14.181*2 25.768*2 51.856 18.519 13.18 90.259 9.148 -27.592 Součet	m2	263,616	30,00	7 908,48	CS ÚRS 2024 02
146	K	784181103	Penetrace podkladu jedonosábná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	263,616	30,00	7 908,48	CS ÚRS 2024 02
147	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m https://podklady.psc.cz/item/CS_URS_2024_02/22111011	m2	263,616	120,00	31 633,92	CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
148	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_012002000					
D VRN3			Zařízení staveniště				15 000,00	
149	K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_032002000					
150	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_034002000					
151	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_039002000					
D VRN6			Územní vlivy				7 000,00	
152	K	062002000	Zřízení dopravní podmínky - omezující dopravní značky	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_062002000					
153	K	064203000	Práce se škodlivými materiály - ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH PŘEDPISŮ PŘI DEMONTÁŽI CEMENTOVĚLÁKVNITĚ KRYTINY	soub...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_064203000					
D VRN9			Ostatní náklady				5 000,00	
154	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - ROZPOČTOVÁ REZERVA - práce spojené s podchycováním objektu, statického zajištění, provedení sond a jiné - předběžně	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.psc.cz/tema/CZ_URS_091002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

02 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Miroslav Škarda

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

25. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

15745287

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

126 650,00

DPH základní

Základ daně

126 650,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

26 596,50

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

153 246,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt: 02 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Miroslav Škarda

Datum: 25. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	126 650,00
OST - Ostatní	126 650,00
1. - Kotel:	25 500,00
2. - Rozvod potrubí :	13 490,00
3. - Armatury :	15 800,00
4. - Radiátory	38 500,00
5. - Tepelné izolace:	3 360,00
6 - Montáž	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy HANÁ č.p. 14
 Objekt: 02 - Vytápění
 Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: Miroslav Škarda

Datum: 25. 11. 2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							126 650,00	
D	OST	Ostatní					126 650,00	
D	1.	Kotel:					25 500,00	
1	M	1.01	Úprava rozdělovače ÚT - 4 okruhy	sada	2,000	5 000,00	10 000,00	
2	M	1.02	Prostorový termostat ON/OFF	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	M	1.03	Oběhové čerpadlo m = 300kg/h, H = 10kPa	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	M	1.04	Termostatický směšovací ventil 3/4" - teplota 40-70°C	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
5	M	1.05	Alternativa trojcestný směšovací ventil 3/4" - kvs 2,5, pohon 230V	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	2.	Rozvod potrubí :					13 490,00	
6	M	2.01	Měděné potrubí polotvrdé 15x1	bm	55,000	150,00	8 250,00	
7	M	2.02	Měděné potrubí polotvrdé 18x1	bm	18,000	180,00	3 240,00	
8	M	2.03	Měděné potrubí tvrdé 28x1	bm	8,000	250,00	2 000,00	
D	3.	Armatury :					15 800,00	
9	M	3.01	Kulový kohout FF páka 1" s magnetem	ks	1,000	350,00	350,00	
10	M	3.02	Kulový kohout FF páka 1"	ks	4,000	450,00	1 800,00	
11	M	3.03	Zpětná klapka 1"	ks	1,000	350,00	350,00	
12	M	3.04	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2,000	450,00	900,00	
13	M	3.05	Teploměr 0-120°C	ks	2,000	200,00	400,00	
14	M	3.06	Radiátorové šroubení H-kus	ks	6,000	150,00	900,00	
15	M	3.07	Termostatický radiátorový ventil 1/2"	ks	1,000	550,00	550,00	
16	M	3.08	Radiátorový šroubení 1/2"	ks	1,000	550,00	550,00	
17	M	3.09	Termostatická hlavice wifi, ovládání mobilní aplikací, kompatibilní se stávajícími WiFi hlavici	ks	5,000	2 000,00	10 000,00	
D	4.	Radiátory					38 500,00	
18	M	4.01	22060060-60-0010	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	
19	M	4.02	21060060-60-0010	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	
20	M	4.03	KLC 1820-450	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
21	M	4.04	Ele. patrona 400W	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	5.	Tepelné izolace:					3 360,00	
22	M	5.01	Návleková izolace 18/20	bm	16,000	120,00	2 160,00	
23	M	5.02	Návleková izolace 28/20	bm	8,000	150,00	1 200,00	
D	6	Montáž					30 000,00	
24	K	6.1	Montáž	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy HANA č.p. 14
Objekt: 03 - ZTI

KSO:
Místo:
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

Uchazeč: Miroslav Škarda

IČ:
DIČ:
IČ: 15745287
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	101 472,00
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižena	101 472,00	21,00%	21 309,12
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	122 781,12
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy HANA č.p. 14

Objekt:
03 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Miroslav Škarda

Datum: 25. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	101 472,00
OST - Ostatní	101 472,00
1. - Voda	14 980,00
1.30 - Zařizovací předměty - přesný typ bude specifikován investorem	36 802,00
2. - Kanalizace:	9 690,00
3 - Montáž	40 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy HANA č.p. 14
Objekt: 03 - ZTI
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Miroslav Škarda

Datum: 25. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 472,00	
D		OST	Ostatní				101 472,00	
D		1.	Voda				14 980,00	
1	M	1.13	PPR EVO 20	bm	20,000	150,00	3 000,00	
2	M	1.14	PPR EVO 25	bm	26,000	180,00	4 680,00	
3	M	1.22	Kulový kohout 3/4" s vypouštěním	ks	2,000	500,00	1 000,00	
4	M	1.26	Návrková izolace 20/20	bm	20,000	120,00	2 400,00	
5	M	1.27	Návrková izolace 25/20	bm	26,000	150,00	3 900,00	
D		1.30	Zařizovací předměty - přesný typ bude specifikován investorem				36 802,00	
6	M	1.31	Umyvadlo, keramické 550mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
7	M	1.32	Sílon chrom	ks	1,000	500,00	500,00	
8	M	1.33	Šrouby, upevnění	ks	1,000	500,00	500,00	
9	M	1.34	Rohový ventil 1/2" x 3/8"	ks	2,000	350,00	700,00	
10	M	1.35	Stojánková baterie	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
11	M	1.36	Kombinované WC, keramické, sedátko	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
12	M	1.37	sada připojení kombinovaného WC (sténový ventil, přípojná hadice, podlážka WC)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	M	1.38	Sprchová stěna 1800mm - dveře	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
14	M	1.38a	Sprchová vanička 800x800	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
15	M	1.39	Odtokový sílon - dn 90	ks	1,000	350,00	350,00	
16	M	1.40	Nástěnná sprchová baterie, sprchový set	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
17	M	1.51	Dřez	ks	1,000	2 552,00	2 552,00	
18	M	1.53	Pračkoroháček 3/4"/1/2"	ks	1,000	500,00	500,00	
19	M	1.54	Rohový ventil 1/2" x 3/8"	ks	1,000	500,00	500,00	
20	M	1.55	Sílon s odbočkou	ks	1,000	500,00	500,00	
21	M	1.58	Drobný materiál (kolena, spojky, příchytky, nástěnná kolena...)	kg	20,000	500,00	10 000,00	
D		2.	Kanalizace:				9 690,00	
22	M	2.04	Trubka HT 50	bm	12,000	120,00	1 440,00	
23	M	2.06	Trubka HT 110	bm	8,000	120,00	960,00	
24	M	2.07	Odvětrávací hlavice HL 610.1	ks	1,000	150,00	150,00	
25	M	2.08	Izolace Sonik 50	ks	12,000	120,00	1 440,00	
26	M	2.10	Izolace Sonik 110	ks	8,000	150,00	1 200,00	
27	M	2.11	Drobný materiál (kolena, spojky, příchytky, mazivo...)	kg	30,000	150,00	4 500,00	
D		3	Montáž				40 000,00	
28	M	3.1	Montáž	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 359
Stavba: Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Datum: 25. 11. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Architektonicko stavební řešení		
d1	dveře 600x1970 mm	m2	1,182
	0,6*1,97		1,182
d2	dveře 700x1970 mm	m2	1,379
	0,7*1,97		1,379
d3	dveře 800x1970 mm	m2	1,576
	0,8*1,97		1,576
d4	dveře 900x1970 mm	m2	1,773
	0,9*1,97		1,773
VV0001	Výkaz (1)		13,650
	13,650		13,650
Použití figury:			
121151103	Sejmuli ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	13,650
564831011	Podklad ze šetrkodně ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	13,650
VV0002	Výkaz (2)		32,525
	"2.11" 20,493		20,493
	"2.12" 12,032		12,032
Použití figury:			
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	32,525
VV0003	Výkaz (3)		20,534
	20,534		20,534
Použití figury:			
916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,534
VV0004	Výkaz (4)		16,519
	F.6		0,000
	4,965*1,7		8,441
	F.7		0,000
	2,244*3,6		8,078
Použití figury:			
763121473	SDK stěna předsazená tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 15 bez izolace EI 60	m2	16,519
VV0005	Výkaz (5)		51,856
	F.6		0,000
	(8,760+12,843)*1,7		36,725
	F.7		0,000
	4,203*3,6		15,131
Použití figury:			
763121463	SDK stěna předsazená tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 bez izolace EI 60	m2	51,856
VV0006	Výkaz (6)		15,235
	5,010*3,67		18,387
	-2*0,8*1,97		-3,152
Použití figury:			
763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	15,235
VV0007	Výkaz (7)		25,708
	(3,656+2,223+2,715+0,435)*3,0		27,087
	-0,7*1,97		-1,379
Použití figury:			
763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 46 dB	m2	25,708
VV0008	Výkaz (8)		14,181
	0,912*3,67		3,347
	3,270*2,8		9,156
	0,987*1,7		1,678
Použití figury:			
763111327	SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 150 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	14,181
VV0009	Výkaz (9)		39,540
	13,180*3		39,540
Použití figury:			
713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	39,540
VV0010	Výkaz (10)		27,592
	5,925*1,8		10,665
	6,102*3,0		18,306
	-0,7*1,97		-1,379
Použití figury:			
761111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	27,592